
хи-1 
№ 616п 

 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 09.04.2025 № 668  

г.Чудово 
 

О внесении изменений в состав контрактной службы 
Администрации Чудовского муниципального района 

 

 

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 года 

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказом 

Министерства финансов Российской Федерации от 31 июля 2020 года № 158н 

«Об утверждении Типового положения (регламента) о контрактной службе», 

постановлением Администрации Чудовского муниципального района  

от 22 марта 2021 года № 263 «Об утверждении Положения о контрактной 

службе Администрации Чудовского муниципального района» Администрация 

Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постоянный состав сотрудников Администрации Чудовского 

муниципального района, выполняющих функции контрактной службы без 

образования отдельного структурного подразделения, утвержденный 

постановлением Администрации Чудовского муниципального района  

от 23 января 2023 года № 62, следующие изменения: 

1.1. включить в постоянный состав контрактной службы: 

Волкову Ольгу Владимировну, заместителя Главы администрации 

Чудовского муниципального района, руководителем контрактной службы; 

Иванову Екатерину Анатольевну, заведующего отделом по работе с 

молодежью и межнациональным отношениям Администрации Чудовского 

муниципального района, работником контрактной службы, ответственным за 

закупки товаров, работ, услуг, осуществляемые для обеспечения нужд 

Чудовского муниципального района, города Чудово и необходимые для 

реализации полномочий Администрации Чудовского муниципального района в 

сфере работы с молодежью и межнациональным отношениям; 

Шандера Евгения Эдуардовича, заведующего сектором контроля 

Администрации Чудовского муниципального района, работником контрактной 

службы в сфере осуществления деятельности сектора контроля; 

Новикова Владимира Анатольевича, главного специалиста по делам 

гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных 



2 

 

ситуаций Администрации Чудовского муниципального района, работником 

контрактной службы в сфере защиты населения и территорий от чрезвычайных 

ситуаций; 

Ульянову Наталью Викторовну, консультанта Администрации 

Чудовского муниципального района, работником контрактной службы в сфере 

мобилизационной подготовки и защиты государственной тайны; 

1.2. считать Глухову Елену Геннадьевну, заведующего отделом закупок и 

проектной деятельности Администрации Чудовского муниципального района - 

заведующим сектором закупок Администрации Чудовского муниципального 

района, заместителем руководителя контрактной службы, работником 

контрактной службы, ответственным за претензионную работу;  

1.3. исключить из состава контрактной службы Должикову И.В., 

Копылову Н.А. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации  
муниципального района        А.В. Захаренков 
 
           
 


